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YRITTÄJYYDEN KÄYNNISTÄMIS- JA 
OMISTAJANVAIHDOSVAIHEEN NEUVONTAPALVELUJEN 
TOTEUTUMINEN AJALLA 1-6/2024 SAVONLINNAN, 
ENONKOSKEN JA SULKAVAN ALUEELLA   

 

 
Kuluvan vuoden (2024) ensimmäisen puolikkaan tulosten ja käytännöntoimien osalta on 
kuljettu pitkälti viime vuoden jäljillä. Epävarma maailmantalouden yleiskuva kuten 
inflaatiopaineet, korkojen nousu ja globaalit häiriöt, Venäjän hyökkäyssodan jatkuminen sekä 
muut geopoliittisen turvallisuuden uhat ovat vaikuttaneet yritysten toimintaympäristöön, 
eivätkä vähiten täällä itäisessä Suomessa. Tämä näkyy meillä Uusyrityskeskuksessa erityisesti 
yritysten omistajanvaihdosten määrissä sekä uusien yritysten koossa (henkilöstö + 
investoinnit) ja molemmissa tapauksissa lisääntyneenä neuvontatarpeena.  
 
Uusien yritysten määrä on hieman kasvanut verrattuna edelliseen vuoteen, mutta myös 
lopetettujen yritysten määrä on noussut. Nettokasvu on kuitenkin positiivinen, vaikkakin 
selvästi pienempi kuin edellisvuonna. Tämä suuntaus oli ennustettavissa ja todennäköisesti 
jatkuu vielä jonkin aikaa, kunnes signaalit taantumasta virkoamiseen konkretisoituvat mm. 
korkojen laskuna ja kuluttajien ostovoiman kasvuna. Uusia yrityksiä on perustettu monille eri 
toimialoille, joista rakentaminen, kauneudenhoitopalvelut, moottoriajoneuvojen huolto ja 
korjaus sekä muu liikkeenjohdon konsultointi niukasti erottuvat suosituimpina.  
 
Omistajanvaihdosten lukumäärä on hieman noussut vuoden takaisesta mutta kirittävää 
pandemiaa edeltäneeseen aikaan vielä on. Yritysten omistajanvaihdosten toteutuminen on 
monien tekijöiden summa. Haasteet ovat pitkälti samat kuin uuden yrityksen perustajalla eli 
taloudellinen epävarmuus, rahoituksen järjestyminen, toimintaympäristön muutokset, 
pandemian jälkivaikutukset mutta lisänä vielä arvonmääritykseen ja jatkajan löytymiseen 
liittyvät haasteet.  
 
Omistajanvaihdoksiin liittyvät palvelumme, kohderyhmän kontaktoinnista ov-prosessissa 
rinnalla kulkemiseen, kuuluvat HELMi -hankkeen toimenpiteisiin. HELMi resurssiviisasta 
uudistumista ja jatkuvuutta liiketoimintoihin -hankkeen rahoitus (EAKR) Maakuntaliiton 
kautta on 30.4.2025 saakka. Hankkeessa osatoteuttajina ovat Mikkelin seudun 
Uusyrityskeskus ry ja Kehitysyhtiö Miksei Mikkeli Oy. Uuden hankkeen suunnittelu samalla 
tiimillä on käynnistetty.  
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Positiivista on ollut se, että sekä aloittavat yrittäjät, että omistajanvaihdosta suunnittelevat 
ovat entistä paremmin tietoisia matalankynnyksen neuvontapalvelujen saatavuudesta ja myös 
hyödyntävät niitä. Pitkäjänteinen työ tunnettuuden saavuttamiseksi näkyy. Asiakkaamme ovat 
myös olleet varsin tyytyväisiä saamaansa palveluun. Hakosalon CRM-ohjelmiston kautta 
keräämämme asiakaspalautteen perusteella palvelumme kokonaisarvosana 1.1. – 30.6.24 oli 
4,88/5 ja suositteluindeksimme 95.8. 

 

Avoimista palautteista poimittua: todella hyvää ja rohkaisevaa asiakaspalvelua * Asiat sujuivat 
hyvin ja puhuttiin niin että tavallinenkin ihminen ymmärtää * Hain tukea ja tietoa yrityksen 
perustamista varten ja sain sitä * Avoin. Innostavaa. Asiantunteva. 
 
Tarkemmat tilastot perustetuista ja lakanneista yrityksistä, vaikutusarviot sekä vertailu 
edelliseen vuoteen seuraavalla sivulla.  
  
Otathan yhteyttä, jos haluat kysyä jotain lisää.  

 
 Meidät tavoittaa koko kesän, yritysvalmentajien lomat on porrastettu. Lähivalmennuspäivät 
 Sulkavalla ja Enonkoskella jatkuvat taas syksyllä. 
 
 

Hyvää kesänjatkoa! 
 
 

Katja Remes 

 

Katja Remes 
toimitusjohtaja 
puh. 044 417 4960 
katja.remes@savonlinna.fi 
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ITÄ-SAVON UUSYRITYSKESKUS RY:N TOIMINTARAPORTTI   
ajalta 01.01. – 30.6.2024 (rinnalla vertailutiedot v. 2023). 
 

   
 

  
Perustettujen ja lakkautettujen määrät kunnittain ja kuukausittain eriteltyinä  
 

Kaupparekisteriin rekisteröityneitä 6/24 mennessä   78 
Oman y-tunnuksen rekisteröineitä 6/24 (huom. muuttuneet rekisteröinnin ehdot) 20 
Uusien määrissä ei ole mukana: asunto-oy, metsänhoito, 
alkutuotanto, yhdistykset   

 

 
 
Huom. Lakanneiden tilastoissa mukana myös rekistereistä poistot.  


